
Zarządzenie Nr 36/2024 

Wójta Gminy Biskupiec 

z dnia 24 kwietnia 2024 r. 

w sprawie odwołania z powierzonego stanowiska Dyrektora Zespołu Szkół w Bielicach 

    Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 609), art. 29 ust. 1 pkt 2 i art. 66 ust. 1 pkt 1) lit a) ustawy  

z dnia 14 grudnia 2016 r.  Prawo  oświatowe (tekst jednolity: Dz.U. z 2023 r. poz. 900 z późn. zm.) mając 

na uwadze treść pisma złożonego przez Panią Marzenę Gapską w przedmiocie rezygnacji  

ze stanowiska dyrektora, spowodowanej przejściem na nauczycielskie świadczenie kompensacyjne 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

  Odwołuje się Panią Marzenę Gapską – w związku ze złożoną przez Nią pisemną rezygnacją  

z zajmowanego stanowiska dyrektora Zespołu Szkół w Bielicach za trzymiesięcznym wypowiedzeniem, 

ze skutkiem na dzień 26 sierpnia 2024 r., to jest z dniem wskazanym w tym piśmie o rozwiązaniu w/w 

stosunku pracy z powołania. 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się  Wójtowi Gminy Biskupiec  

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Biskupiec  

 

      Arkadiusz Dobek 

 


